3) Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Pendidikan 

4) Penguatan Tata Kelola 

5) Pengembangan SDM 

6) Digitalisasi dan Inovasi 

7) Peningkatan Capaian IKU 

8) Akselerasi Program WCU  

9) Internasionalisasi 

Jumlah anggaran pada RKAT 2025 sebesar Rp 913.394.010.394 (sembilanratus tigabelas 

miliar tigaratus sembilanpuluh empat juta sepuluh ribu tigaratus sembilan puluh empat 

rupiah) terdiri atas penerimaan yang bersumber dari APBN sebesar Rp  Rp 276.073.646.000 

(terdiri atas Gaji Rp 170.094.646.000, BPPTN BH Rp 90.979.000.000 dan PRPTN 

15.000.000,000)  dan selaian APBN sebesar Rp 637.320.364.394. 

B. Realisasi Kinerja Tahun 2024, Target Kinerja Tahun 2025

[...]

3) Peningkatan Kualitas Sarana dan Prasarana Pendidikan 

4) Penguatan Tata Kelola 

5) Pengembangan SDM 

6) Digitalisasi dan Inovasi 

7) Peningkatan Capaian IKU 

8) Akselerasi Program WCU  

9) Internasionalisasi 

Jumlah anggaran pada RKAT 2025 sebesar Rp 913.394.010.394 (sembilanratus tigabelas 

miliar tigaratus sembilanpuluh empat juta sepuluh ribu tigaratus sembilan puluh empat 

rupiah) terdiri atas penerimaan yang bersumber dari APBN sebesar Rp  Rp 276.073.646.000 

(terdiri atas Gaji Rp 170.094.646.000, BPPTN BH Rp 90.979.000.000 dan PRPTN 

15.000.000,000)  dan selaian APBN sebesar Rp 637.320.364.394. 

B. Evaluasi Pelakasanaan RKAT Tahun 2024